
 

 

 

 

Πίνακας αποτελεσμάτων κατάταξης αιτήσεων διδασκόντων του ΠΔ407/80 ακ. έτους 

2020-2021 με απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος υπ’ αριθμ. 52/26-1-2021 

 

Α/Α ΜΑΘΗΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

1 ΣΧΕΔΙΑΣΗ VLSI -Θ - εκ νέου προκήρυξη 

2 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SCADA -Θ - Θα διδαχθεί από μόνιμο 
μέλος ΔΕΠ 

3 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SCADA -E - 
 εκ νέου προκήρυξη 

4 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ  -  εκ νέου προκήρυξη 

5 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΘΕΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ -Θ 

• 844/13-1-2021 

• 860/15-1-2021 

Θα διδαχθεί από μόνιμο 

μέλος ΔΕΠ 

6 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ -Θ 

• 795/8-1-2021 
• 825/12-1-2021 

• 844/13-1-2021 
• 850/14-1-2021 

1) 850/14-1-2021 
2) 825/12-1-2021 

3) 844/13-1-2021 
4) 795/8-1-2021 

7 ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΑΘΗΣΗ -Θ 

• 845/13-1-2021 

• 860/15-1-2021 

1) 860/15-1-2021  

2) 845/13-1-2021 

8 ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΑΘΗΣΗ -Ε 

• 845/13-1-2021 

• 860/15-1-2021 

1) 860/15-1-2021  

2) 845/13-1-2021 

9 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ -Ε 

• 856/14-1-2021 Άγονη - εκ νέου προκήρυξη 

10 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΙΝΗΤΗΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ -Ε • 846/13-1-2021 
• 856/14-1-2021 

Άγονη - εκ νέου προκήρυξη 

11 ΠΜΔΗΕ ΙΙ -Ε -  εκ νέου προκήρυξη 

12 ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ -Ε 

• 856/14-1-2021 Άγονη - εκ νέου προκήρυξη  

 

Τυχόν ενστάσεις επί της αξιολογικής κατάταξης μπορούν να κατατεθούν στη γραμματεία 

του Τμήματος (ece@uowm.gr) μέχρι την Παρασκευή  29-1-2021 στις 14.00. 

mailto:ece@uowm.gr

